
2024年 10月吉日 

ご加入者各位 

株式会社 JR東日本商事 
ライフデザイン本部長 
千 葉 支 店 長 

 

千葉支店 保険窓口の取扱変更のお知らせ 

 

拝啓  平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、2024年 11月１日より弊社千葉支店の保険窓口を終了させていただくことになりました。

これまでのご愛顧に対しまして、社員一同、深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。 

お客さまのご契約は引き続き弊社にてお預かりさせていただきますので、ご安心ください。 

ご不明な点や、今後のお問い合わせにつきましては、弊社保険コンタクトセンターまでご連絡ください。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具      

 

ご連絡先 

 株式会社ＪＲ東日本商事 

 ライフデザイン本部 保険コンタクトセンター   

【所 在 地】 東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目 33 番 8 号 

SOUTHGATE新宿 3階 

【電話番号】  ０１２０－９８９－６７８ 

【受付時間】  平日 9：30～17：00 




